
 
Zápis z jednání Výkonného výboru SKP Kuželky Hradec Králové z.s. dne 15. 3. 2021 v Hradci Králové 
– distanční jednání 
 
Účast: Šolc, Velda, Vágner, Fialová, Víšek, Němeček 
Omluveni:  
 
VV projednal a schválil:  

1. Zrušení letošního ročníku HALK (2020-21). Týmům, které mají zaplacené startovné, se vklad 
převede do nového ročníku, náklady na již odehraná utkání jdou za pořadatelem. 

2. Provedení průzkumu mezi členy SKP, zda volební CS odložit na dobu, kdy bude možné 
shromažďování, či zda udělat CS pouze mailem s pověřením VV do ledna 2022. 
 

 
VV oznamuje:  

1. Byla provedena kontrola plateb členských příspěvků na rok 2021. VV konstatuje i nadále 
neutěšenou situaci, členům, kteří doposud nezaplatili, byla mailem zaslána urgence.  

2. Došlo ke zrušení ročníku soutěží registrovaných, nový ročník má začít v září 2021. 
3. S CS MV bylo dokončeno vyúčtování energií za rok 2021. 
4. Kuželna je v souladu s vládními nařízeními i nadále uzavřena a to i pro členy klubu. O 

případné změně budou členové včas informováni na webu. 
 
VV uložil:  

1. Zajistit pořízení potřebného nářadí (po dohodě se správcem kuželny). p. Víšek, T: 9/2020 – 
odloženo na 10/2020 – probíhá, update termínu na 1 měsíc po uvolnění vládních opatření. 

2. Připravit pozvánku na CS včetně programu na leden 2021. p. Vágner, T: min 1 měsíc před 
termínem konání. 

3. Po svých družstvech ověřit, kteří členové SKP budou závazně hrát v příštím ročníku 2021-22 
soutěže registrovaných. T: 20. května 2021, odpovídají p. Víšek, p. Gütler a p. Prokop. 

4. Projednat s UNITOP reálnost pořádání MUN na konci května 2021. T: ihned, odpovídá p. 
Němeček 

5. Předat info o zrušení HALK všem dotčeným týmům. T: ihned, odpovídá p. Němeček 
6. Rozeslat na členy SKP průzkum k dalšímu postupu s CS, dle výše uvedeného bodu. T: 

20.3.2021, odpovídá p. Němeček 
7. Všem členům: Provést platbu členského příspěvku převodem na účet klubu 

2700765791/2010. Termín: do konce března 2021. 

 
 

 
 
Zapsal: J. Němeček  
Schválil: J. Vágner a VV 


